YTBEPXOAKO

rnaBaKpunBOLLIENHCKOrO paioHa
(FnaBa/AgMUHUCTpPaLINL)

/
C.A. Talnawles

CBOAHbIV NNaH MeponpuUATUiA, MPOBOAMMBIX B YUPEXAEHMAX U CENIbCKUX MOCENEHMAX
MYHULMNANbHOro obpasoBaHna KpuBoLlenHCKNiA paioH Ha maii 2019 roga

NaTa (Bpems)

noBefeHus
01.05.2019

01.05.2019-
30.05.2019

01.05.2019-
26.05.2019

01.05.2019
31.05.2019

02.05.2019

03.05.2019
03.05.2019-
04.05.2019

12:00-15:00

HaumeHoBaHne meponpuaTusa

MecTo nposefieHns

Mpa3gHuK 3ecHbl 1 Tpyaa

Mpa3fHUYHbIE MEPONpPUATUS,
MOCBALLEHHbIE NPa3fAHOBaHUIO
npasgHuKa «BecHbl 1 Tpyga»
KoHuepT «J1t06VMble MecHu
CCCP»

TemaTunyeckue nocnaenkn ans
peteli «emoHcTpauns 3TO!»
MrpoBas nporpamma

«[leHb BECHbI ¥ TpyJa»
PernoHanbHbIi aTan
Bcepoccuiicknx copeBHOBaHWI
no (pyT60/y cpesm CenbCKUX
KoMaHg «Ko/10CoK»

XXVIII pyxoBHO Uctopuyeckue
«Kupunno- MedoabeBckue
4yTeHWa» (No OTAEe/IbHOMY
nnavy)

Beuep oTabixa «BeceHHue
rpesbl»

KOHKYypC p1CYyHKOB,
MOCBSILLEHHbI 74-roA0BLLNHE
Mob6eabl B Benvkoii
OTeyeCTBEHHOI BOIMHe
Wrposas nporpamma ans getei
«Mwup, Tpya, Main»

Kny6 kae «13 cTynbeB»

Akuns «HacnegHukn Mobeapl!»

Beuep BocnomuHaHuii ans
MOXMU/bIX NtOJEN «MecHm
fanékune n 6nnsKme»
MeXpalioHHble COpeBHOBaHMS
no 6acketbony

PernoHanbHbIV aTan
«[Mpe3naeHTCKNX COCTA3aHNN»

I"ana-KoHLEepT 061acTHOro
(hecTmBans BeTePaHCKMX

cenbckue AK

LUK/ «Kocmoc»
NwTtaHckunin CAK
XXykosckuin CAK

C. MenbHUKOBO

LLlerapckuii paiioHa

O6LyeobpasoBaTesibHble
opraHusauum

ALb
LKA «Kocmoc»

XXykosckuin CAK

Myposckuii CAK

BosHeceHckuii CAK
BonogmHckuin CAK
BenocTtokckumin CAK

KpacHosapckuii CAK

¢. MonyaHoBO

r. Tomck

r. TomMmck

OTBETCTBEHHO
e o

HecTtepoBa T. .
Ky/ibTOpraHu3ar
opbl

HecTtepoBa T.U.
MyTuHuesa M.T"
Ay6unHuHa H0.C.
TuxoHoBa N.A.

YeboTapes A.T.

PykoBoantenn
00

Nesko B.T.
TuxoHoBa N.A.

HukuTtnHa A.1O.

NobaHeHKo J1.A.
UepHbiX T.M.
CepebpsAHHMKOB

aA.H.
HarnHa B.H.

YeboTapes A.l'.

bypaynu C.T.

Mwuxaiinos B.B.

HecTtepoBa T.W.



03.05.2019-
10.05.2019
03.05.2019-
10.05.2019

04.05.2019

05.05.2019

05.05.2019-
13.05.2019
06.05.2019

08:30

07.05.2019

17:00

XOPOBbIX N BOKa/IbHbIX
KonnektTneoB «CantoT. Nobena»

BbicTaBKa AeTCKOro pucyHka
«Mwup rnasamu peb6EHKa»
BbicTaBka xpoHonorus «[1o
[oporam BOWHbI»

Beuep oTabixa «Maiickue
PUTMbI»

KOHKypC naTpnoTnyeckoro
CTUXOTBOPeHUA «B namaTb 0
OblIOM»

TemaTnyeckas nporpamma
«[naHeTa Mupa»

Beuep otabixa «My3blka Hac
cBAsana»

MacTep-knacc
«[o3gpaBnTeibHas OTKPbITKA
«C [Hém Mobenbl!»
MeXXpaiiOHHble COPeBHOBaHMS
no Bonenéony

BbicTaBKa pUCyHKOB «YTO feTu
3HalOT O BOVHE»

AnnapaTHOe COBELLaHne

®ecTmBanb «MobefHble NECHN
BOVHbI»

NntepatypHsblii Yac «IyTu-
[0pOrn (PPOHTOBbLIEY
JKCKypcua no Myset «YTosioK
60eBoOM cnasbl!»

KoHLepT NOCBALLEHHBbIA 74-i
rofoswmnHe Benunkoii Mobepge
alc «bepéska» «HacnegHukm
Mobenbl»

KoHuepT xopa «BeTtepaH»
nocBsLeHHbIn AHo Mobeabl
«Cantot NMobeabl»
BukTopunHa « Mbl namaTn
BEPHbI»

KoHKypcC cTnxoB «lMamaTb
OMHEHHbIX fIeT»
MoaTnyeckunii vac «[letu
YMTAKOT O BOMHE»
MeponpuaTns NOCBSALLEHHbIE
74- ropoBLnHe Mobeapl
COBETCKOro Hapoja B Benukoit
OTeyecTBEHHON BOMHe 1941-

KpacHospckuin CAK
KpacHosipckuii CAK
MeTtposcknii CAK

KpacHospckuin CAK

Ennsapbesckuii CAK

Metposckuit COAK

Ennsapbesckuii CAK

c. MonyaHoBo
EnunsapbeBckuii CAK
ALMUHUCTpaLma
KpuBoLluenHcKoro paioHa
KpacHosapckuin COK
EnunzapbeBckuii CAK

Benoctokckuii CAK

UK/ «Kocmoc»

[JeTcKas LWKona NCKycCTB
c.KpusoLuenHo

Enunszapbesckunini CAK
MeTtposcknii CAK
BonoanHckuin CAK

r. Tomck

HaruHa B.H.
HaruHa B.H.
HaruHa . A.
HaruHa B.H.
KpuBoLlenHa
®.C.

HarunHa ' A.
KpusoLlenHa
®.C.
YeboTapes A.l'.
boryuesa J1.B.
KpusoLlenHa
®.C.

Careesa V.B.
HaruHa B.H.
KpusoLlenHa
®.C.
CepebpsHHMKOB

aAH.
®unatos [.A.

MwuHbkoBa O.B.

KpuBoLlenHa
®.C.

HarunHa I".A.
UepHbiX T.M.

Kapunyesa H.A.



09.05.2019

12.05.2019
12:00-15:00

13.05.2019
08:30

14.05.2019
11:00

14:00-16:00

14.05.2019-
24.05.2019

15.05.2019
10:00

10:00

15:00-16:30

15.05.2019-
17.05.2019

1945 ropoB

[leHb Mob6efbl COBETCKOro Hap oja B Benvkoii OTevecTBEHHOM

BOliHe 194 -1945 rogos

MWTUHT, NOCBALLEHHBI
npasaHoBaHuO «[HA Mobeabl»
LLlecTBMe «beccmepTHbIA NOMK»
Mpa3gHUYHbIe MeponNpUATUS,
MOCBSLLEHHbIe NPa3LHOBaHUIO
«[Ha Mobenpl»

KoHKypcHasa nporpamma
«[lpyXKHas cemelika»
BbicTaBKa AeTCKOro pUCyHKa,
nocesiweHHas AHwo Mobeabl
«Cnacm6o Bam, YTO Mbl BOWHbI
He 3Ha/In»

OTKpbITME MY3es CENbCKOro
ObITa.

"ana-KoHLepT 06/1aCTHOrO
(becTuBaNs BeTEPAHCKUX
XOPOBbIX U BOKa/IbHbIX
KONNeKTnBoB «CatoT,
Mobepal»

AnnapaTHOe coBelllaHune

CoBeT TeppuTOpWUii

3acefjaHve MeXBeAOMCTBEHHO
Komuccum TomcKoi 06nactu
no obecneyvyeHNIo peannsaunu
MPUOPUTETHOrO NPOEKTA
«DopMrpoBaHNe KOMGOPTHOIA
FOPOACKOI cpefnpl»

PaliOHHbIV KOHKYpC
MeAnaTBopyecTBa
«9KOHeBnganb»

3acegaHve KoMuccun no
4pe3BblYaliHbIM CUTYaLUAM W
6€30MacHOCTN JOPOXKHOIO
LBUXeHNs

3acefaHme Komuccun no genam
HeCOBEPLUEHHONETHUX 1 3aLmTe
nx npas

CenekTopHoe coBelLlaHue ¢
npeAcTaBUTENAMU YNpaBneHNiA
(oT4enoB) cenbCKOro Xo3scTea
MYHMLMNAbHbIX paioHOB
Tomckoi obnacTtu
BoeHHO-CNoOpTMBHAA 1Urpa
«Mobepa»

c. KpusoLenHo
c/n

LKA,
CIK

Hukonbcknii CAK

HosokpuBoLwenHcknii COAK

c. HoBokpuBoOLLENHO

r. Tomck

AIMUHUCTpaLA
KpunBOLLEMHCKOrO panoHa

AJQMUHUCTpALMA

KpuBoLuenHcKoro parioHa
r. Tomck

MBOY A0 «O44T»

ALMUHUCTpaLma
KpnBOLLENHCKOrO palioHa

AIMUHUCTpaLma
KpnBOLLENHCKOrO palioHa

AQMUHUCTpPALMA
KpuBoLlenHcKoro parioHa

r. Tomck

Talnawes C.A.
Mnasbl ¢/n

HecTtepoBa T.H.
KynbTopraHmsar
opbl

Koponesa I' A.

KoHoHoBa T.C.

KoHoHoBa T.C.

HecTtepoBa T.H.

CareeBa .B.

Talinawes C.A.

LLITo66e A.B.
UepkawmnHa E.E.

Nesko B.IM.
Netara A.C.

Kanyrud O.H.

XykoBa J1.B.

KutyeHko M.H.
MpsasHoBa A.H.

PykoBogutenn
6]0)



16.05.2019
10:00-14:00

15:00

17:00

16.05.2019-
17.05.2019

17.05.2019
10:00-11:00

17.05.2019-

19.05.2019

18.05.2019
15:00

19.05.2019

20.05.2019
08:30

21.05.2019
21.05.2019-
23.05.2019
10:00-17:00

11:00-16:00

Cpayva Hopm 'TO cpeau
06pa3oBaTe/ibHbIX YUpeXaeHWI
BbicTaBKa pucyHKoB «Mos
CeMbSI»

CemuHap a1 LOMKHOCTHbIX
NN, YNOSTHOMOYEHHbIX
COCTaBNATb NPOTOKO/bI 06
afMUHUCTPATUBHbIX
npaBoHapyLLeHUAX

Pabouee coBeLyaHue
«Peanunsaumnsi permoHanbHoro
npoekra «Co3faHne CUCTEMDbI
NOALEPXKKN (hepMepoB U
pasBuTUeE Koomepauum»
CeMeiiHbIli apXuB:

Kntoy K uctopuu
«[oroBopuM 0 BOIiHE»
MpoBefeHne KOHKYPCHOrO
oT60pa Ans nNpefocTas/eHuns
rPaHTOB Ha MOALEPXKKY
HauMHaKLWKX (hepMepoB U
pasBUTNE CEMENHbIX
YXMBOTHOBOZYECKUX (hepM

CenekTopHoe coBellaHue ¢
rnasaMv MyHUUMNanbHbIX
panoHOB ¥ FOPOACKMX OKPYroB
BoeHHo-naTproTnyeckas urpa
«3apHuLa»

Mana-koHuept V I ybepHCKoro
(becTuBans HapogHoro
TBOpYecTBa «BmecTe Mbl -
Poccual»

JlnTepaTypHO-UcTopmyeckas
KOMMNO3NLUSA, NOCBALLEHHasA
[Ht0 poxaeHuns NuoHepumn n
[Hio My3es «/cTopun Haluel
CnaBHble fHU!»

AnnapaTHOe COBeLLaHne

O6pa3oBaTe/bHbIN ceMUHap
«OcobeHHOCTHU
COMNPOBOXAEHUA 3ameLlatoLLeit
CEMbMW: HaBbIKW CyNepBU3NN»
CemuHap no Bonpocam:
MprMeHeHVe 3aKoHa 0

c. BonoguHo

Ennszapbesckuii CAK

CoBeTa MyHULMNANbHbIX
obpasoBaHuin ToMcKoi 0b6nacTu

r. Tomck

MBY «KpuBoLlenHckas
LleHTpanbHas 6ubnmoTteka»

r. Tomck

ALMUHUCTpaLma
Kpu1BOLLENHCKOrO painoHa

r. Tomck

r. Tomck

HosokpuBowenHcknii CAK

ALMUHUCTpaLma
KpuBoLLEeMHCKoro paioHa

r. Tomck

CoBeTa MyHULMNANbHbIX
obpasoBaHuMit TOMCKOI 0b6nacTu

bypaynu C.T.
YeboTapes A.l.

KpusoLlenHa
®.C.

KutyeHko J1.H.
MenbHuK C.B.

Cubupsakos [.B.
KutueHko M.H.

MaxomoBa H.I1.

Cunbupsakos/.B.
KntyeHko M.H.

Taiinawes C.A.

PykoBsoantenu
00
bypaynn C.T.

HecTtepoBa T.W.

KoHoHoBa T.C.

CareeBa U.B.

Cksopuosa H.B.

CareeBa .B.
MenbHuk C.B.



15:00
22.05.2019
15:00
15:00-16:30

23.05.2019
11:00
14:00

15:00

15:00

24.05.2019
10:00-11:00

15:00

24.05.2019-

NMPOTUBOAENCTBMN KOPPYNL UK
B OpraHax MecTHOro
camoynpasneHuns. Pa3paboTka
N NPUHATE HOPMATUBHO -
npaBOBbIX aKTOB Ha
MYHULMNabHOM YPOBHE.
FOpuamnyeckas TexHuKa.
AHTUKOPPYNLNOHHAA
JKCnepTm3a.
ALMVHWCTPaTUBHAA KOMUCCUA

AAMUHUCTPATUBHAA KOMUCCUSA
CenekTopHOe CcoBelLaHue ¢
npeLCTaBUTENAMMN YNpaBeHul
(oTAenoB) cenbckoro
X034/CTBa MyHULMNANbHbIX
paiioHOB TOMCKOI 061acTu
Cpayva Hopm 'TO cpegm
06pasoBaTe/ibHbIX YUpeXgeHul
VcTopnueckasa urpa -
nyTewecTtBme «OTKya nowuna
ClaBsiHCKas NUCbMEHHOCTb»

ALMUHUCTPATUBHASA KOMUCCUA
YuacTve paboTHNKOB
AIMUHUCTpaL MK
KprBOLLEMHCKOrO palioHa B
3acegaHun komuTeTa ymbl
KpuBoLlerHcKoro paioHa no
couManbHO- NPaBoBbIM
Bonpocam

Yyactue paboTHUKOB
AIMUHUCTpaL MK
Kpu1BOLLENHCKOrO paiioHa B
3acefiaHun KomuTeTa Jymbl
KpuBoLuenHckoro paiioHa no
OIOPKETY U 3KOHOMUYECKUM
Bonpocam

Pabouee cosellyaHve
«Peann3auua permoHasbHOro
npoekTta «Co3aaHune CUCTEMbI
NOALEPXKMN (hepMepoB U
pas3BuTUe Koomnepauum»

c. BonognHo

c. KpacHbiin fAp
ALQMUHUCTpALMA

KpuBoLlenHCKoro pavioHa

c. NypoBka

MeTposckuii CAK

c. KpnsowlenHo
AIMUHUCTpaLUnA

Kp1BOLLEMHCKOrO paiioHa

r. Tomck

JeHb CNaBAHCKOMA NMUCbMEHHOCTU U KYNbTYpPbl

CenekTopHoe coBeLLlaHue ¢
rnaBaMmn MyHULMNanbHbIX
palioHOB U FOPOACKUX OKPYroB
CoBellaHne «Peanmnsayus
KOHL,eNuMn YCKOPEHHOr0
Pa3BUTMS MACHOIO
CKOTOBOACTBA Ha TeppuTopum
Tomckol obnacTm»
Mpa3fHUYHbIE MEPONpPUATUS,

paiioHa

r. Tomck

O6weobpasoBare/ibHble

KutyeHko JI.H.

KutueHko J1.H.

Kutyenko JI.H.
KutyeHko M.H.

YeboTapes A.T.
Ko3noBa E.H.
Harnna I".A.

KutyeHko JI.H.
Ky3bMuHa JT.A

Ky3bMnHa JLA.

KutyeHko M.H.

AOMUHMCTpaums KpueowenHckoro Tainawes C.A.

KntyeHko M.H.

PykoBoantenu



25.05.2019

24.05.2019-
27.05.2019

26.05.2019

27.05.2019
08:30

28.05.2019
14:00-16:00

29.05.2019
10:00-12:00

10:00

15:00-16:30

30.05.2019

10:00

11:00

MOCBSLLEHHbIE NOCNefHeMY
3BOHKY

PernoHanbHbIi aTan
«[pe3naeHTCKNe CrnopTUBHbIE
Urpbl»

NutepaTypHbIil Yac «Kupunso-
MedoamneBCKne YTeHNSA»

lMo3HaBaTenbHas becesa
«A36yKa npowesLlas CKBo3b
BeKa»

[Mo3HaBaTeNbHasA UrpoBas
nporpamma «CTpaHa eTCKoro
(honbknopa»

Mo3HaBaTeNbHbIN Yac «Yepes
BeKa HecyLuii cBeT»

opraHmsaLum

r. Tomck

Benoctokckuii COK

ManuHosckuin CAK

Ennsapbesckuit CAK

KpacHospckuin COK

[leHb pOoCCUIACKOro npeanpuHMMaTENbCTBA

JlnTepaTypHo-UcTopmyeckas
Komnosnuns «Cnosa 30/10Toe
3ByYaHue»
NntepatypHO-My3blKabHbIN
Beuep «)KVBM 1 34paBCTBYA,
Pycb ceaTaa»

HosokpusowenHckuii CAK

BonoanHckuii CAK

Bcepoccuinickuii geHb 6MbnnoTek

AnnapaTHoe coBelllaHue

CemuHap no Teme:
MyHuWUMNaNbHbI
0O6LLECTBEHHbIN XUMWLLHbI
KOHTPO/b: 3afaumn un
MexaHu3Mbl peain3auum

[JeHb [ 'naBbl MYHULUNANLHOTO
obpasoBaHMsa TOMCKOl 061acTu
B AAMMHMCTpaymm TOMCKOiA
obnactu

3acefaHne KoMMcCUn no genam
HecoBepLUEHHONETHUX 1
3almnTe ux npas

CenekTopHoe coBellaHue ¢
npesACcTaBUTENAMU YNpaBieHI
(oThenoB)cenbCKoro
X03A/CTBa MyHULMNANbHbIX
paiioHOB TOMCKOI 061acTu

3acefiaHune
AHTUTEPPOPUCTUYECKOIA
Komumccum

CobpaHue Oywmbl
KpvBoOLLENHCKOro palioHa
KoHuepT ansa a/c «Konocok»

AIMUHUCTpaLma
KpuBoLuenHckoro paioHa

CoBeTa MyHULMNAaNbHbIX
obpasoBaHmMit TOMCKOIA 06nacTu

r. Tomck

AQMUHUCTpaLUS
KpuBoLuenHcKoro parioHa

ALMUHUCTpaLma
KpuBoLlenHcKoro pavioHa

AIMUHUCTpaLma
KpuBoLLenMHCcKoro parioHa

ALMUHUCTpaLma
KpnBOLLEMHCKOrO palioHa
BonoanHckuin CAK

00

bypayan C.I'.
Muxaiinosb.B.

CepebpsHHMKOB
a A.H.

aingyyeHKo
T.MN.

KpuBoLlenHa
®.C.

HarvHa B.H.

KoHoHoBa T.C.

UepHbix T.M.

CareeBa .B.

LLT066e A.B.

Tannawes C.A

’Xykosa J1.B.

KutyeHko M.H.

psasHoBa A.H.

Kanyrud O.H.

Ky3sbMmuHa J1. A

YepHbIx T.M.



[0 31.05.2019 MexmyHUUUNanbHble

31.05.2019
10:00-11:00

Maii

Pa3 B mecaL,

COpPeBHOBaHMSA MO MUHU-
thyT60ny «KoXKaHbI MAU»

c. MonyaHoBe

[JeHb Poccuiickoli AgBoKaTypbl

CenekTopHoe coBelliaHune ¢

rnaBamyi MyHULMNanbHbIX
panoHOB ¥ FOPOACKNX OKPYroB
OTuYeTHbI KOHLEPT Ka3ayubero
aHcambna «bpaTuHa» u
MY>XCKOr0 Ka3aybero
AHcambns «Pasrynsii»
BcemupHbIli geHb 6e3 Tabaka
«Bbl6Upalo 340pOBYHO XKN3Hb»
CMOPTUBHbIE UTPbI

MpoBeaeHMe MeponNpUATUA

NOCBALWEHHBLIX 9 Mas

PaiioHHble COPEBHOBaHUA MO
NerkKoi aTneTumke

Kny6-kade «CemeiHble
BCTPEYUM»

ALMUHUCTpaLma

Kp1BOLLEMHCKOrO paiioHa

LKA «Kocmoc»

Enusapbesckuii CAK
o6Luieobpa3oBaTe/ibHble
opraHusauuu

obuieobpasoBaTesibHble
opraHu3aymm

Myposcknin COAK

PykoBogutenn
00
Bypaynn C.I.

Tainawes C.A.

CyTko B.B.

KpuBoLwleunHa
®.C.

PykoBoanTenu
oy

bypaynn C.T.
PykoBogutenn
0]0)

bypaynn C.I.
HukutmHa A.1O.





